

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Pregão Eletrônico - 065/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - GALÃO TÉRMICO 5 LITROS - na cor azul, com capacidade de 05 litros. - 5 L - Valor Referência: 55,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	5 L	100 Unidade	39,96	3.996,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0002 - SACOLA LIXINHO PARA CARRO - Cor laranja - Tecido TNT - Altura 26 cm, L 17 cm, Peso 1 g - Estampa no lado frontal com o slogan do Dia 18 de Maio. - UTILE - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS LTDA	UTILE	500 Unidade	2,59	1.295,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0003 - NECESSAIRE - na cor pink - Tecido Nylon - A. 17 cm, L. 22 cm, C. 4 cm. Fechamento com zíper. Com slogan do CRAS e alusão ao Dia Internacional da Mulher. - BLD - Valor Referência: 20,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Blend Br Comercio de Artigos Promocionais e Serviços de Transporte Eireli	BLD	200 Unidade	17,40	3.480,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0004 - CANECA DE LOUCA - Caneca de porcelana cor branca, com capacidade de 300 ml, Altura 9,5 cm, Diâmetro 8 cm. Estampa em alta definição em alusão ao Dia do Idoso. - PROPRIO - Valor Referência: 28,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PROPRIO	200 Unidade	19,50	3.900,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0005 - SQUEEZE 500 ML - Squeeze de 500 ml, de plástico resistente, na cor branco possui detalhe em relevo na parte superior e tampa de bico em plástico preto. Com slogan do CRAS. - promex - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Medico Ltda	promex	200 Unidade	8,80	1.760,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0006 - CHAVEIRO MODELO CORTADOR DE UNHAS - em metal, com 4x4 cores. - PROPRIO - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PROPRIO	2.500 Unidade	3,10	7.750,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0007 - PORTA COMPRIMIDOS - com 08 compartimentos, na cor branca. - PROPRIO - Valor Referência: 18,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI	PROPRIO	2.500 Unidade	2,69	6.725,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0008 - BOLHA DE SABÃO - com 50 ml, cores variadas. - 50ML - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	50ML	3.500 Unidade	3,19	11.165,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
---	------	---------------	------	-----------	--

**0009 - BOLA DE VINIL - 21 cm de diâmetro, cores variadas. - VINIL - Valor Referência: 10,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	VINIL	3.500 Unidade	4,09	14.315,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0010 - ESPELHO COM ESCOVA - formato oval, cor prata. - propria - Valor Referência: 9,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	2.000 Unidade	4,00	8.000,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0011 - BOTTONS ROSA - medindo 2,5 de diâmetro, resina personalizada, 1 cor (outubro rosa). - propria - Valor Referência: 3,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	500 Unidade	1,40	700,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0012 - BOTTONS AZUL - medindo 2,5 de diâmetro, resina personalizada, 1 cor (novembro azul). - propria - Valor Referência: 3,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	500 Unidade	1,75	875,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0013 - BOTTONS AMARELO - medindo 2,5 de diâmetro, resina personalizada, 1 cor (setembro amarelo). - propria - Valor Referência: 3,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	500 Unidade	1,75	875,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0014 - LIXEIRA PARA CARRO TNT - confeccionado no tecido de TNT, medindo 24 x 18 cm, com arte em 4x4 cores. - LIXEIRA PARA CARRO TNT - Valor Referência: 0,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANA PAULA CHRISTIANO	LIXEIRA PARA CARRO TNT	2.500 Unidade	0,49	1.225,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

**0015 - BALÃO PERSONALIZADO - confeccionados em látex especial, tamanho 11, 4x4 cores. - propria - Valor Referência: 2,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Marcelo Simoni me	propria	3.500 Unidade	1,25	4.375,00	Homologado em 30/11/2022 14:10:33 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

Dirceu D'Ángelo de Faria  
Autoridade Competente

